PORTARIA PPGBV No 039/2017, de 10 de Novembro de 2017

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Vegetal, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar como membros titulares da Banca Examinadora, os Professores Doutores Marcos

José da Silva; Edivani Villaron Franceschinelli e Alexandre Antônio Alonso. Como membro

suplente Lee Chen Chen para comporem a Banca Examinadora referente ao Edital 55/2017

(Professor Visitante) junto ao Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Vegetal.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Profa. Dra. Simone Maria Teixeira de Sabóia-Morais
                                                                   Coordenadora do PPGBV-ICB-UFG.

Institui a Banca Examinadora

referente ao Edital 55/2017

Processo Seletivo para Professor

Visitante do Programa de Pós-

Graduação em Biodiversidade

Vegetal – ICB – UFG.